
UCHWAŁA Nr XIII/64/07
Rady Gminy Somianka

z dnia 03 grudnia 2007 roku

w sprawie powiadomienia o obowiązku lustracyjnym

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (jednolity  tekst  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591
z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  4  ust.  2  ustawy z  dnia  7  września  2007 r.
o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 165, poz. 1171) 
– Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powiadamia  się  Panią  Teresę  Lipską  Sekretarza  Gminy  oraz  Panią  Teresę 
Wiesławę Kaczmarczyk Skarbnika Gminy – o obowiązku złożenia oświadczenia 
lustracyjnego – w związku z ustawą z dnia 7 września 2007 r. o zmianie ustawy 
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 165, poz. 1171)).

2. Oświadczenie  lustracyjne  powinno  być  złożone  do  Przewodniczącego  Rady 
Gminy – w terminie 3 miesięcy od dnia doręczenia niniejszej Uchwały.

§ 2

Niezłożenie oświadczenia w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 2 powoduje skutki 
określone w art. 4 ust. 5 powołanej na wstępie ustawy.

§ 3

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  do  niezwłocznego  przesłania 
złożonych oświadczeń do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Somianka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Gminy

/-/ Tadeusz Jacek Tolak


